
Jaké jsou výhody

moderní kompozitní láhve

pro karavany a obytné vozy?

 Je lehká – prázdná váží pouze 5,3 kg!

 Je bezpečná – je opatřena bezpečnostním
 ventilem s omezovačem průtoku

 Je hezká – atraktivní design, moderní
 funkční materiály – kompozit a polymery

 Je praktická – antistatické provedení,
 připojení láhve je stejné jako u ocelových láhví,
 snadno se drží (ergonomicky tvarované držadlo)

 Je plněná výhradně čistým propanem
 na 10 kg (přibližně 130 kWh)

KOMPOZITNÍ

LÁHEV PRO KARAVANY

Svobodná energie!
Topení, vaření či chlazení s čistým
propanem od Primagasu.

www.primagas.cz

Lehčí, bezpečnější

a hezčí!

310 mm

58
3 

m
m



www.primagas.cz

NEVÁHEJTE SE NA NÁS OBRÁTIT!

www.primagas.cz/10kg-kompozit-topny
800 736 736

primagas@primagas.cz

ČISTĚ PROPANOVÁ NÁPLŇ OD PRIMAGASU
 Funguje i v největších mrazech –
 propan má velmi nízký bod varu.
 Čisté hoření: nezanechává skvrny,
 žádné karcinogenní látky ve spalinách.
 1kg čistého propanu je výhřevnější
 než 1 kg butanu.
 Čistý propan lze využít

do všech spotřebičů, které fungují
 na propan-butan (topidla, vařiče a grily, 
 ledničky, lampy).

Nabídka PRIMAGAS pro karavanisty
 Láhve zůstávají v našem vlastnictví, pravidelně je opravujeme, provádíme na nich
 tlakové zkoušky a revize. Vám je dáváme do nájmu za symbolickou cenu 2 Kč/den.
 Kompozitní láhev s první náplní Vám osobně přiveze náš obchodní zástupce,
 se kterým také uzavřete smlouvu o nájmu dané láhve/láhví. 
 Výměna prázdných láhví za plné probíhá u vybraných prodejců, jejichž mapu 
 najdete na našich webových stránkách. Náš obchodní zástupce Vám rád poradí, 
 které prodejní místo je Vám nejblíže.
 Pro podnikatelské účely (půjčovny karavanů, hotely, prodejní místa) nabízíme
 zdarma dopravu plných láhví přímo do Vaší provozovny.

PROPAN

Chemický vzorec: C3H8
Výhřevnost: 46,4 MJ/kg (13 kWh)
Hustota: 493 kg/m3
Bod varu: -42°C

PAN


